2

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2025

	           № 144

    г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством исполняющего обязанности директора департамента по делам администрации Н.В.Мещеряковой от 12.12.2025 № ИСХ.ДДА-5614-5 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активное участие в общественной жизни города и по итогам работы за 2025 год:
	Мякишеву
Альбину Венеровну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска.

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активное участие в общественной жизни города и по итогам работы за 2025 год:
	Звягина
Максима Игоревича
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Иванова
Владислава Олеговича
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Иштванович
Варвару Михайловну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Кудрину
Галину Александровну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Кулика
Сергея Анатольевича
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Павличенко
Нину Борисовну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Пакулину
Ольгу Алексеевну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Терегулова
Евгения Ришатовича
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

	Финько
Валентину Ильиничну
	-
	активного гражданина города Нефтеюганска;

Ханты-Мансийскую региональную организацию Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;

	Нефтеюганскую городскую общественную организацию Клуб любителей лыжного спорта «Лидер»;

	Автономную некоммерческую организацию спортивно-культурный центр «Юганская этнодеревня»;

	Местную общественную организацию «Федерация плавания города Нефтеюганска»;

	Местную общественную организацию «Федерация шахмат города Нефтеюганска»;

	Региональную Ханты-Мансийского автономного округа – Югры общественную организацию по поиску пропавших, защите и спасению людей в условиях чрезвычайных ситуаций «Добровольческий поисковый спасательный отряд «Югра»;

	Автономную некоммерческую организацию «Центр сенсорного и творческого развития «Сенсориум»;

	Автономную некоммерческую организацию сохранения славянских культур и поддержки семейных ценностей «ПЕРЕСВЕТ»;

	Автономную некоммерческую организацию «Детская художественная студия «Югория»;

	Региональную татаро-башкирскую общественную организацию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Юрюзань»;

	Нефтеюганскую местную общественную организацию Ханты-Мансийской общественной региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Автономную некоммерческую организацию Центр развития мотоспорта
«Ю-Мото»;

	Автономную некоммерческую организацию «Центр социальной адаптации и реабилитации граждан «Новый день»;

	Автономную некоммерческую организацию Спортивно-Туристический клуб «Северяне»;

	Автономную некоммерческую организацию «Институт археологии Севера»;

	Автономную некоммерческую организацию центр военно-тактической подготовки и патриотического воспитания допризывной молодежи «Черный берет»;

	Региональную детско-молодежную общественную организацию «Федерация спортивной акробатики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

	Региональную организацию «Федерация пэйнтбола Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

	Автономную некоммерческую организацию дополнительного образования «Центр технического и гуманитарного развития»;

	Автономную некоммерческую организацию «Тепло для солдата»;

	Местную религиозную организацию православный Приход храма в честь архистратига Михаила города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви;

	Региональное отделение в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре межрегиональной общественной организации содействия и помощи ветеранам «Ветераны Отечества»;

	Местную общественную организацию города Нефтеюганска «Центр азербайджанской национальной культуры «Бирлик»;

	Местную общественную организацию по содействию занятости населения социально-досуговой деятельностью «Женский клуб»;

	Общество с ограниченной ответственностью «СибирьЭнергоТранс»;

	Автономную некоммерческую организацию поддержки и защиты граждан «Мы вместе»;

	Автономную некоммерческую организацию центр семейного благополучия «Счастье есть»;

	Региональное отделение Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация гонок дронов (беспилотных воздушных судов) России» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Нефтеюганскую городскую общественную организацию «Федерация футбола»;

	Социально ориентированную некоммерческую организацию Региональную спортивную общественную организацию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Федерация хоккея».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                 к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 17.12.2025 № 144

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	40

	2.
	Роза (70 см)
	40

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	4.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	39

[bookmark: _GoBack]
image10.jpg

image1.jpg